А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2017 года
№

2082

 Об утверждении документации по планировке территории в

границах земельного участка с кадастровым номером

44:27:020118:48, имеющего адресные ориентиры:

Костромская область, город Кострома, поселок Волжский

В соответствии с договором № 1/да 0206 от 11.10.2016 о комплексном освоении

территории, статьями 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

проектом планировки территории в районе поселка Волжский, ограниченной набережной

реки Кострома, границей существующей жилой застройки в поселке Волжский, проспектом

Речным, садоводческими товариществами «Огонек-1» и «Юбилейный», границей города

Костромы, границами земельных участков, находящихся в частной собственности,

утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 17 сентября 2014 года

№ 2475, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить документацию по планировке территории в границах земельного участка

с кадастровым номером 44:27:020118:48, имеющего адресные ориентиры: Костромская

область, город Кострома, поселок Волжский, в форме проекта межевания территории.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение семи

дней со дня его принятия и размещению на официальном сайте Администрации города

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы

Администрации города Костромы                                               О. В. Болоховец